
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

РЫБНО-СЛОБОДСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

422650, пгт. Рыбная Слобода, 

ул. Ленина, дом 48 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

БАЛЫК БИСТӘСЕ 

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫНЫҢ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 
 

422650, Балык Бистәсе, 

Ленин урамы, 48 нче йорт 

Тел.: (84361) 22113, факс: (84361) 23012, e-mail: balyk-bistage@tatar.ru, сайт: ribnaya-sloboda.tatarstan.ru 
 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                           КАРАР 

                           03.07.2017                        пгт. Рыбная Слобода                       № 153пи 

 

О признании утратившим силу 

Административного регламента 

предоставления муниципальной 

услуги по оформлению охранного 

обязательства собственникам и 

пользователям на объект 

культурного наследия местного 

(муниципального) значения, 

утверждѐнного постановлением 

Исполнительного комитета Рыбно-

Слободского муниципального 

района Республики Татарстан от 

19.11.2013 №230пи 

 

В связи со вступлением с 22.01.2015  в силу Федерального закона от 22 

октября 2014 года №315-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон 

«Об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры) 

народов Российской Федерации» и отдельные законодательные акты 

Российской Федерации» и принятием постановления Правительства 

Российской Федерации от 18 мая 2017г. №588 «О признании утратившим 

силу постановления Правительства Российской Федерации от 16 декабря 

2002 г. №894», в целях приведения муниципального нормативного правового 

акта в соответствие с законодательством, на основании Устава Рыбно-

Слободского муниципального района Республики Татарстан 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Признать утратившим силу Административный регламент 

предоставления муниципальной услуги по оформлению охранного 

обязательства собственникам и пользователям на объект культурного 

наследия местного (муниципального) значения, утверждѐнного 

постановлением Исполнительного комитета Рыбно-Слободского 

муниципального района Республики Татарстан от 19.11.2013 №230пи. 

2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте Рыбно-

Слободского муниципального района Республики Татарстан в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: 

http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru и на «Официальном портале правовой 

mailto:balyk-bistage@tatar.ru
consultantplus://offline/ref=345F555EE406535AF3FA0360E7B227439789C8B4AD376CD29A77858EE9O0p4K
http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru/


информации Республики Татарстан» в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru. 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Руководитель                                                                         Р.Х. Хабибуллин 

 

 

 

 

 
 

http://pravo.tatarstan.ru/

